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 III NIEDZIALA ZWYKŁA 

KOŹLA 24.01.2021 
 

 

„DOBRY CZAS” - każdy czas jest dobry, by być dobrym 
ks. Andrzej Hładki (2021.01.23) 

INTENCJE MSZALNE – 24.01.2021 r. – 31.01.2021 r. 

NIEDZIELA 24.01.2021   3 NIEDZIELA ZWYKŁA 

WYSOKA - godz. 8.30: +Alina, +Zenon 

ŚWIĄTKOWSCY; Chrzest Święty Anastazja Kwiecień 

BOGACZÓW - godz. 10.00: +Jadwiga, +Franciszek, 

+Marian STRZELECCY, +Józefa (ona) SŁUGOCKA i ++ 

z rodziny, +Włodzimierz KOLAK prosząc o radość 

Zmartwychwstania 

KOŹLA - godz. 11.45: +Maria, +Michał 

LETNICA - godz.13.15: +Mateusz GANCZAR 

PONIEDZIAŁEK 25.01.2021  Nawrócenie św. Pawła 

Apostoła (święto) 

ZIELONA GÓRA kościół Ducha Świętego godz. 12.00: 

Msza Święta pogrzebowa za śp. Biskupa Adama 

Dyczkowskiego  

WTOREK 26.01.2021  świętych Biskupów Tymoteusza i 

Tytusa (wsp. obow.) 

GORZÓW WIELKOPOLSKI kościół Pierwszych 

Męczenników Polski godz. 11.00: Msza Święta 

pogrzebowa za śp. Biskupa Adama Dyczkowskiego i Bpa 

Antoniego Stankiewicza, a następnie przejazd do katedry 

gorzowskiej 

CZWARTEK 28.01.2021  św. Tomasza z Akwinu, prezb. i 

dK (wsp. obow.) 

BOGACZÓW godz. 17.30: o łaskę życia wiecznego dla 

dziadków: +Rozalia, +Michał, +Franciszka ZAPOTOCZNI, 

+Stanisław i +Janina RÓWNICCY, +Ludwik i +Maria 

SKORUPA, +Julian i +Helena KORCZYŃSCY 

PIĄTEK 29.01.2021  Piątek III tyg. zwykłego 

KOŹLA godz. 17.30: dzięk. – błag. W 1 rocz. urodzin 

Marceli – o zdrowie i Boże błogosławieństwo 

SOBOTA 30.01.2021  Sobota III tyg. zwykłego  

KOŹLA godz. 17.30: dantis 

NIEDZIELA 31.01.2021   4 NIEDZIELA ZWYKŁA 

LIPNO - godz. 8.15: +Waleriana (ona) ROKITNICKA – 8 

r.śmierci i +Jan KOZŁOWSKI – 3 r. śmierci oraz +Jan 

ROKITNICKI 

BOGACZÓW - godz. 10.00: +Rozalia, +Władysław, 

+Mieczysław, +Jan, +Ewa KLING, +Maria, +Jan 

ŻEBROWSCY, i ++z rodziny  

KOŹLA - godz. 11.45: dzięk. – błag. z okazji urodzin 

Miłosza 

LETNICA - godz.13.15: intencja wolna 

NIEDZIELA  07.02.2021  5 NIEDZIELA ZWYKŁA 

WYSOKA – godz. 8.30: 1) +Krzysztof SZWEDZIAK 

2) +Kazimierz KACZOR – w miesiąc po pogrzebie, z ofiar 

od uczestników pogrzebu  
 

Ogłoszenia duszpasterskie - skrót 

III Niedziela zwykła w ciągu roku – 24.01.2021 A.D 

1. Msze święte w naszej parafii, w najbliższą 

niedzielę (31 stycznia 2021) będą w następującym 

porządku: w Lipnie o 8.15, w Bogaczowie o 10.00, w 

Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15 (intencja wolna). 

2. Msze Święte w dni powszednie w całej naszej 

parafii, w ciągu tygodnia będą w następującym 

porządku: W BOGACZOWIE: w czwartek o 17.30; w 

KOŹLI: w piątek i sobotę o godz. 17.30. 

4. BIURO PARAFIALNE – w najbliższym czasie (do 

odwołania) proszę umawiać się telefonicznie. 

5. „Bóg zapłać” tym, którzy przestrzegają przepisów 

bezpieczeństwa sanitarnego dla ochrony zdrowia 

swego i bliźniego. OSOBY, KTÓRE ZE WZGLĘDU 

NA STAN ZDROWIA NIE MOGĄ NOSIĆ 

MASECZKI ZAKŁADAJĄ PRZYŁBICĘ.  
PROSZĘ, PAMIĘTAĆ O OSOBACH, KTÓRE ZAMÓWIŁY 

INTENCJĘ MSZALNĄ. PROSZĘ O PRZYJĘCIE ZE 

ZROZUMIENIEM TEGO OGRANICZENIA.  

6. Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych są w gablotach 

oraz w Internecie https://parafiakozla.pl/ i na profilu 

parafii na Facebooku. 

7. Dzisiaj, w niedzielę 24 stycznia w Polsce jest 

„Dzień solidarności z Chorwacją”. Po Mszy św. 

przeprowadzona będzie zbiórka do puszki na ten cel.  

Można również przyłączyć się do akcji, przekazując środki 

bezpośrednio do Caritas Polska: - wysyłając SMS o treści 

CHORWACJA pod numer 72052 (koszt 2,46 zł), 

- dokonując wpłaty przez stronę www.caritas.pl  

- wpłacając dowolną kwotę na konto nr 70 1020 1013 0000 

0102 0002 6526, z dopiskiem CHORWACJA. 

8. BÓG ZAPŁAĆ.  KOŹLA: dary na stół – dwoje 

anonimowych darczyńców (D,T,); prace na plebanii 

(m.in. porządki i poprawki na strychu) – p. Łukasz 

Gruszczyński, komplety bielizny kielichowej – 

anonimowy ofiarodawca (K) oraz usunięcie usterki 

elektrycznej w kościele– p. Grzegorz. Podziękowania 

dla p. Dariusza Kopciał za pomoc przy aucie, które służy 

w duszpasterstwie parafialnym. Podziękowania dla p. 

Wiesława Grzywnego za wsparcie w naprawach w 

kotłowni. Dziękuję p. Remigiuszowi Jarczyk, za 

sfinalizowanie wywozu złomu – zarobione kilkaset złoty 

przeznaczone zostało na ogrzewanie. Jesteśmy także 

wdzięczni Pani sołtys Teresie i Radzie Sołeckiej, że 

spośród kilku skrzyń na piasek w okresie zimowym 

jedna także, dla bezpieczeństwa mieszkańców, została 

zlokalizowana w pobliżu kościoła.  STERKÓW:  dary 

na stół – p. Małgorzata Wilk. 

10. Zakończyłem spotkania duszpasterskie. Bardzo 

serdecznie dziękuję Wam Drodzy Parafianie, za 

otwarcie drzwi w sercach i owocne spotkania kolędowe 

w czasie Eucharystii za Parafian. Jestem wdzięczny za 
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troskę o naszą wspólnotę parafialną i wszystkie 

świątynie, za włączenie się w liturgię i podpowiedzi. 

Składam również podziękowania za złożone ofiary. Bóg 

zapłać. 

11. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o dalszą; 

miedzy innymi o posprzątanie na najbliższy tydzień. [tu 

podajemy z listy nazwiska] [Dziękuję za ofiary na dojazd – 

jeżeli są]. Bóg zapłać. Osoby sprzątające polecamy, 

łaskawości Boga. 

12. Wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom życzę 

Bożego błogosławieństwa, a Solenizantom opieki 

świętych Patronów, a nam wszystkim wiary, nadziei i 

miłości – zdrowia duszy i ciała. 
ks. Andrzej Hładki – proboszcz 

 
 

Komunikat o uroczystościach żałobnych i pogrzebowych 

bp. Adama Dyczkowskiego i bp. Antoniego Stankiewicza 

Informujemy o przebiegu uroczystości pogrzebowych bp. Adama Dyczkowskiego i bp. Antoniego 

Stankiewicza. 

Msza św. żałobna w intencji śp. bp. Adama Dyczkowskiego dla duchowieństwa i wiernych 
świeckich z południowej części diecezji zostanie odprawiona w poniedziałek 25 stycznia o godz. 12.00 

w kościele pw. Ducha Świętego w Zielonej Górze. Trumna z ciałem zmarłego pasterza zostanie 

wystawiona o godz. 9.00. 

Szczegółowy program ceremonii żałobnych: 

• od godz. 9.00 – Okazja do prywatnej modlitwy i możliwość wpisania się do księgi kondolencyjnej; 
• godz. 11.00 – Modlitwa różańcowa; 

• godz. 12.00 – Msza św. żałobna pod przewodnictwem bp Tadeusza Lityńskiego z homilią bp. 

Stefana Regmunta; 

• Przejazd do granic miasta w asyście policji. 

Uroczystości pogrzebowe śp. bp. Adama Dyczkowskiego i śp. bp. Antoniego Stankiewicza 

odbędą się we wtorek, 26 stycznia w Gorzowie Wlkp. Msze św. żałobne w intencji zmarłych pasterzy 
będą odprawiane w Gorzowie Wlkp. również wieczorem dnia poprzedzającego. 

Szczegółowy program ceremonii żałobnych: 

Poniedziałek, 25 stycznia  

Kościół pw. Pierwszych Męczenników Polski w Gorzowie Wlkp. 

1. godz. 19.30 – Wprowadzenie trumien do kościoła i pierwsza stacja pogrzebu pod 

przewodnictwem bp. Tadeusza Lityńskiego; 
2. godz. 20.00 – Msza św. dla duchowieństwa z północnej części diecezji pod przewodnictwem bp. 

Tadeusza Lityńskiego; 

3. od godz. 21.00 – Okazja do indywidualnej modlitwy i możliwość wpisania się do księgi 

kondolencyjnej; 

4. godz. 23.00 – Msza św. koncelebrowana pod przewodnictwem dziekana kapituły katedralnej, ks. 
kan. Andrzeja Szkudlarka; 

Wtorek, 26 stycznia  

I. Kościół pw. Pierwszych Męczenników Polski w Gorzowie Wlkp. 

• 7.00 – Msza św. z jutrznią za zmarłych z udziałem osób konsekrowanych pod przewodnictwem 

ks. Mariusza Jagielskiego, rektora Z-GWSD; 

• godz. 10.00 – Modlitwa różańcowa; 

• godz. 11.00 – Msza św. pogrzebowa pod przewodnictwem abp. Andrzeja Dzięgi, metropolity 

szczecińsko-kamieńskiego z homilią bp. Pawła Sochy; 

• Po Mszy św. – Przejazd do katedry gorzowskiej w asyście policji; 

II. Kościół katedralny pw. Wniebowzięcia NMP w Gorzowie Wlkp. 

• Złożenie trumien w krypcie katedralnej. 

Podczas uroczystości żałobnych w Zielonej Górze i Gorzowie Wlkp. obowiązuje limit uczestników. 

Wtorkowa Msza św. pogrzebowa będzie transmitowana przez TVP3 Gorzów Wielkopolski.  

Miejsca dla rodzin Zmarłych, koncelebransów, asysty liturgicznej oraz umówionych oficjalnych 
delegacji będą wyznaczone w ławkach z zachowaniem koniecznego dystansu. 

W ostatniej stacji pogrzebu w katedrze gorzowskiej biorą udział wyłącznie wyznaczeni 

uczestnicy: biskupi, rodziny Zmarłych, asysta liturgiczna, wybrani kanonicy kapituły katedralnej i 

konkatedralnej. 

Ponadto we wtorek 26 stycznia o godz. 11.00 w sanktuariach w Rokitnie i w Grodowcu będą 

odprawiane Msze św. w intencji Zmarłych.  
Znak: B2-2/21 

Zielona Góra, 21 stycznia 2021 r. 
ks. Piotr Kubiak - Wikariusz Generalny 
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